
Podział na grupy obowiązujący na przedmiotach: Biologia człowieka, Chemia dla biologów, Ekologia, Organizmy zarodnikowe, Podstawy biologii komórki 
zwierzęcej, Podstawy budowy roślin, Podstawy komunikacji formalnej, Zoologia bezkręgowców 
 

GRUPA I 

 

1. Angelika Andruszko  288457 

2. Alicja Baran   323945 

3. Julia Barańczyk  329381 

4. Jolanta Białek  329854 

5. Natalia Bloch  331833 

6. Tatiana Bukowiec  324173 

7. Małgorzata Burniak  333355 

8. Dominika Bździuch  333337 

9. Oliwia Cholewa  331108 

10. Zuzanna Ciasnocha  329708 

11. Weronika Cymorek  331926 

12. Przemysław Czernek  331541 

 

 

GRUPA V 

 

1. Mateusz Pierzchała  333120 

2. Weronika Prüfer  330097 

3. Natalia Rajter  331853 

4. Julia Repińska  332862 

5. Lucyna Rerak  309876 

6. Patryk Rosa   329492 

7. Aleksandra Rotter  332130 

8. Klaudia Salomońska  322548 

9. Gabriel Socha  329347 

10. Hanna Socha  329282 

11. Marcelina Stupieńko  329683 

12. Emilia Szczurek  333455 

13. Oliwia Szulc   331478 

GRUPA II 

 

1. Hubert Dul   332201 

2. Aleksandra Franków  331836 

3. Natalia Gaik  331792 

4. Aleksandra Głowik  331275 

5. Wiktoria Głuch  331690 

6. Patryk Górski  288492 

7. Weronika Grodzińska  333345 

8. Wiktoria Hornicka  330530 

9. Maja Jabłońska  330638 

10. Wiktoria Jurek  314912 

11. Denis Kauczor  331459 

12. Karolina Kazimierska  333309 

13. Emilia Klimecka  333066 

 

GRUPA VI 

 

1. Patrycja Szymczak  329857 

2. Zuzanna Tyczyńska  331165 

3. Patrycja Ungrat  324614 

4. Kamila Walento  332924 

5. Izabela Warzocha  332529 

6. Marta Waścińska  331312 

7. Julia Wlezień  330003 

8. Maria Włodarczyk  330969 

9. Karolina Wojciechowska 332574 

10. Julia Zatoń   331066 

11. Angelika Zmorek  331390 

12. Justyna Żołądecka  332117 

13. Joanna Żymierska  332043 

GRUPA III 

 

1. Klaudia Kłopotowska  332086 

2. Aleksandra Kmiecik  332660 

3. Aleksandra Kolat  330707 

4. Mateusz Kotapski  333009 

5. Jakub Krajewski  330879 

6. Jakub Krasowski  331695 

7. Julita Krowiarz  330060 

8. Julia Kurek   316084 

9. Maria Lepkowska  333199 

10. Dominika Lewandowska 332165 

11. Wiktor Lipiec  330213 

12. Dagmara Machnik  330205 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GRUPA IV 

 

1. Natalia Majewska  331508 

2. Luiza Malińska  332391 

3. Lilla Marcickiewicz  329346 

4. Patrycja Matusiak  331878 

5. Karolina Mazurek  331154 

6. Natalia Michalak  331481 

7. Emilia Miernikiewicz  331780 

8. Karol Morta  333130 

9. Karolina Olejniczak  332947 

10. Olga Olejniczak  332955 

11. Delfina Pawlukiewicz  332488 

12. Anna Pfeifer  332290 

13. Nikola Piaszczyk  329890 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Podział na grupy obowiązujący na przedmiocie Fizyka z elementami biofizyki: 
 

GRUPA I 

 

1. Angelika Andruszko  288457 

2. Alicja Baran   323945 

3. Julia Barańczyk  329381 

4. Jolanta Białek  329854 

5. Natalia Bloch  331833 

6. Tatiana Bukowiec  324173 

7. Małgorzata Burniak  333355 

8. Dominika Bździuch  333337 

9. Oliwia Cholewa  331108 

10. Zuzanna Ciasnocha  329708 

11. Weronika Cymorek  331926 

12. Przemysław Czernek  331541 

13. Hubert Dul   332201 

14. Aleksandra Franków  331836 

15. Natalia Gaik  331792 

16. Aleksandra Głowik  331275 

17. Wiktoria Głuch  331690 

18. Patryk Górski  288492 

19. Weronika Grodzińska  333345 

 

GRUPA II 

 

1. Wiktoria Hornicka  330530 

2. Maja Jabłońska  330638 

3. Wiktoria Jurek  314912 

4. Denis Kauczor  331459 

5. Karolina Kazimierska  333309 

6. Emilia Klimecka  333066 

7. Klaudia Kłopotowska  332086 

8. Aleksandra Kmiecik  332660 

9. Aleksandra Kolat  330707 

10. Mateusz Kotapski  333009 

11. Jakub Krajewski  330879 

12. Jakub Krasowski  i331695 

13. Julita Krowiarz  330060 

14. Julia Kurek   316084 

15. Maria Lepkowska  333199 

16. Dominika Lewandowska 332165 

17. Wiktor Lipiec  330213 

18. Dagmara Machnik  330205 

19. Natalia Majewska  331508 

 

GRUPA III 

 

1. Luiza Malińska  332391 

2. Lilla Marcickiewicz  329346 

3. Patrycja Matusiak  331878 

4. Karolina Mazurek  331154 

5. Natalia Michalak  331481 

6. Emilia Miernikiewicz  331780 

7. Karol Morta  333130 

8. Karolina Olejniczak  332947 

9. Olga Olejniczak  332955 

10. Delfina Pawlukiewicz  332488 

11. Anna Pfeifer  332290 

12. Nikola Piaszczyk  329890 

13. Mateusz Pierzchała  333120 

14. Weronika Prüfer  330097 

15. Natalia Rajter  331853 

16. Julia Repińska  332862 

17. Lucyna Rerak  309876 

18. Patryk Rosa   329492 

19. Aleksandra Rotter  332130 

 

GRUPA IV 

 

1. Klaudia Salomońska  322548 

2. Gabriel Socha  329347 

3. Hanna Socha  329282 

4. Marcelina Stupieńko  329683 

5. Emilia Szczurek  333455 

6. Oliwia Szulc   331478 

7. Patrycja Szymczak  329857 

8. Zuzanna Tyczyńska  331165 

9. Patrycja Ungrat  324614 

10. Kamila Walento  332924 

11. Izabela Warzocha  332529 

12. Marta Waścińska  331312 

13. Julia Wlezień  330003 

14. Maria Włodarczyk  330969 

15. Karolina Wojciechowska 332574 

16. Julia Zatoń   331066 

17. Angelika Zmorek  331390 

18. Justyna Żołądecka  332117 

19. Joanna Żymierska  332043 

 
 


